
 

 

UCHWAŁA NR X/172/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Tarnowo Podgórne oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Młodzieżową Radę Gminy Tarnowo Podgórne i nadaje jej Statut w brzmieniu, jak 

w załączniku nr 1 będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się: uchwałę Nr XXX/436/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Tarnowo Podgórne oraz nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj. 

Wlkp. z 2016 r. poz. 4954) zmienioną uchwałą Nr LI/800/2017 z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXX/436/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Tarnowo Podgórne oraz nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 

z 2017 r. poz. 7116) oraz uchwałą Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXX/436/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Tarnowo Podgórne oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2024 r. poz. 10093). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2024 r.

Poz. 10950



Załącznik do uchwały Nr X/172/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10950


		2024-12-23T12:12:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




